entidades que representan a los Poderes y cinco (5) entidades captadoras); treinta y cuatro 
(34) Universidades Nacionales; la Asamblea Nacional de Rectores; tres (3) Organismos 
Descentralizados Autónomos; cincuenta y dos (52) Instituciones Públicas Descentralizadas; 
ciento dos (102) Sociedades de Beneficencia Pública; diecisiete (17) Entidades de Tratamiento 
Empresarial - ETES, la Superintendencia de Banca y Seguros- AFP  y el Fondo Consolidado 
de Reserva (1). 

Se da una diferencia fundamental en algunos pliegos, que no tienen afectación presupuestal